2025 年 7 月 24 日

ご来院の皆さま

北里研究所病院長

有料個室料金の改定について（お知らせ）

日頃より、当院の運営にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、表題の件につきまして、昨今の物価、光熱費等の高騰に伴い準個室を除くすべ

ての有料個室について、2025 年 9 月より下記のとおり料金改定を行いますので

お知らせします。何卒ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１．改定内容

（単位：円）全て消費税込

 変更前 変更後 増減 備考

F 個室 71,500 円 88,000 円 +16,500 円 1030 号室

E 個室 60,500 円 77,000 円 +16,500 円 1031 号室

D 個室 55,000 円 71,500 円 +16,500 円 1027・1028 号室

C 個室 33,000 円 38,500 円 +5,500 円 1001～1026・

1032～1036 号室

B 個室 22,000 円 27,500 円 +5,500 円

512～526・

612～618・626・

713～726・812～826・

913～926 号室

A 個室 17,600 円 22,000 円 +4,400 円

527・528・627・628・

727・728・827・828・

927・928 号室

T 個室 8,800 円 11,000 円 +2,200 円 630・631・

930・931 号室

２．開 始 日

2025 年 9 月 1 日より。

※運用開始日時点において、前日より入院してる患者様については改定前の料金を適用

以 上